FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO

CAMARA MUNICIPAL DE GUAMARE EXTRATO DE CONTRATO
012/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ/RN, CNPJ:
08.587.263/0001-50.
CONTRATADO:  SILVANA  PEREIRA  DA  COSTA,  CPF:
736.353.164-15
Valor: R$ 1.212,00 (Hum mil duzentos e doze reais). COPEIRA – 15
Fevereiro de 2022.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara
Contratante

SILVANA PEREIRA DA COSTA
CPF: 736.353.164-15
CONTRATADO